
فساد ریشه کن نشود، هر اقدام 
اصلاحی در اقتصاد بی فایده است

سیدمصطفی میرسلیم، رئیس 
شورای مرکزی حزب موتلفه 
اسلللامی، در اجلاس دبیران 
مؤتلفه  حللزب  اسللتان های 
اسلللامی با اشللاره به اعمال 
تحریم های جدید آمریکا اظهار داشللت: امروز 
اغلب کشللورهای دنیا از آمریکا می ترسللند و 
نمی توانند به آن بی اعتنا باشند، بنابراین بسیار 
بللا احتیاط با آمریکا برخللورد می کنند و قطعاً 
نباید توقع داشللته باشیم اروپایی ها خلاف نظر 
آمریکایی ها عمل کنند. وی افزود: در وضعیت 
فعلی کشور جای هیچ ناامیدی نیست اما این را 
هم باید بدانیم مشکلات جدیدی برای ما ایجاد 
خواهد شد. رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه 
اسلللامی با اشللاره به وضعیت اقتصادی کشور 
گفت: امروز شرایط خودکفایی به لحاظ عمومی 
برقرار است البته ما در برخی موارد جزئی وابسته 
به وارداتیم اما مطمئنا با مدیریت صحیح توزیع 
و جلوگیری از هدرروی در اقتصاد فلج نخواهیم 
شد. میرسلللیم اظهار کرد: اگر فساد ریشه کن 
نشللود، هر اقدام اصلاحللی در اقتصاد بی فایده 
است و همچون آب در آبکش ریختن است. باید 
شبکه فساد هرچه سریع تر فرو بریزد و برخورد 

قاطع و همه جانبه با آن انجام شود.

روحانی انتخاب عمران خان را 
تبریک گفت

حسللن روحانی انتخاب عمران احمدخان 
نیللازی را به عنللوان نخسللت وزیر جمهوری 
اسلللامی پاکستان تبریک گفت. بر اساس این 
گزارش، روحانللی در پیامی با تبریک انتخاب 
عمران احمدخان نیازی به عنوان نخست وزیر 
جمهوری اسلامی پاکسللتان، گفت: جمهوری 
اسلللامی ایران مانند همیشه و بویژه در دوران 
جدید، آمادگی خود را برای گسترش مناسبات 
و همکاری ها با جمهوری اسلللامی پاکسللتان 

اعلام می نماید.
متن پیام حسن روحانی به این شرح است:

بسماللهالرحمنالرحیم
جناب آقای عمران احمدخان نیازی

نخست وزیر جمهوری اسلامی پاکستان
انتخللاب جنابعالللی به عنوان نخسللت وزیر 
جمهوری اسلامی پاکستان را که برخاسته از اراده 
ملت شجاع و عزتمند پاکستان است، صمیمانه 
تبریللک می گویم. امیدوارم در دوره مسللؤولیت 
جنابعالی، اتحاد و همگرایی روزافزون در جهان 
اسلللام و تعمیق پیوندهای 2 کشللور دوست و 
همسایه را بیش از پیش شاهد باشیم. جمهوری 
اسلللامی ایران مانند همیشلله و بویژه در دوران 
جدید، آمادگی خود را برای گسترش مناسبات 
و همکاری ها با جمهوری اسلامی پاکستان اعلام 
می نماید. از خداوند متعال، سلامتی و موفقیت 
آن جناب و سعادت و سربلندی مردم جمهوری 

اسلامی پاکستان را مسألت دارم.

درنشستپویشجوانانانقلاباسلامیمطرحشد
باورهای غلط و اعتماد بی جای 

برخی در داخل نسبت به آمریکا 
نشست پویش جوانان انقلاب اسلامی، دیروز 
به همت موسسلله سللراج با محوریت بررسللی 
نامه اخیر ۵ هللزار جوان انقلابی به رهبر معظم 
انقلاب اسلللامی برگزار شللد. به گللزارش مهر، 
سیدمحمدرضا سلیم بهرامی، سخنگوی پویش 
جوانان انقلاب اسلامی اظهار داشت: نویسندگان 
این نامه معتقد بودند امروز، طراحی  های دشمن 
پیچیده      تر و دقیق      تر شللده اسللت؛ در کنار این 
شللاهد کوتاهی هللا، اشللرافی گری ها و فاصله از 
آرمان های امام)ره( و شهدا هستیم. سلیم بهرامی 
تاکید کرد: متاسللفانه برخی در داخل، باورهای 
غلط و اعتماد بی جایی نسللبت به آمریکا دارند. 
همین هم باعث شللد که صاحبللان فکر از این 
نامه حمایت کنند. وی با اشللاره به پیروزی  های 
انقلاب اسلامی، تصریح کرد: بزرگ ترین پیروزی 
 انقلاب، تربیت نیروی عظیم کار اسللت. امروز ما

۳۰ میلیون نیروی متخصص داریم که اگر وارد 
بازار کار شوند، اتفاق بزرگی رخ خواهد داد.

بسیجیان با اقدام انقلابی مانع فشار 
آوردن محتکران به مردم می شوند

والمسلمین  حجت الاسلللام 
تویسرکانی، مسؤول نمایندگی 
ولی فقیه در سللازمان بسیج 
مستضعفین گفت: ملت ایران 
درگیر جنگ اقتصادی است 
که از طرف دشللمن تحمیل شده و بسیجیان 
همانند گذشته در کنار مردم خواهند بود، چرا 
که برخاسللته از مردم هسللتند. وی با اشاره به 
اینکه بصیرت، رصد حوادث و اقدام هوشمندانه 
همواره از اصول اساسللی بسیج است، گفت: در 
شللرایط کنونی افراد معدودی با سوءاستفاده از 
شللرایط و با هدف سودجویی مایحتاج مردم را 
احتکار می کنند و وظیفه بسللیج است با اقدام 

انقلابی مانع فشار آوردن آنها به مردم شود. 

گ�روهسیاس�ی:»وانگ یللی« وزیر 
خارجه چین روز گذشللته در تماس 
تلفنی با محمدجواد ظریف اعلام کرد 
برنامه جامع اقدام مشللترک )برجام( 
در راسللتای منافع مشللترک جامعه 

بین الملل است.
براسللاس گزارش شللینهوا، وزیر 
خارجلله چیللن افللزود: ما آشللکارا 
اعلللام کردیم کلله بللا اقدامات غلط 
و تحریم هللای یکجانبلله در روابللط 
بین الملللل مخالف هسللتیم. وانگ 
تصریح کرد پکن روابللط با تهران را 
ارج می نهد و با در نظر داشتن آخرین 
تحولات بین المللی، به دنبال گسترش 
همکاری ها برای بهره مندی 2 طرف 
از منافع متقابل اسللت. بلله گزارش 
»وطن امروز«، کارشناسان می گویند 
تماس وزیر خارجلله چین و تصریح 

او بر مخالفت کشللورش با تحریم هللای یکجانبه 
آمریکا به معنای آن اسللت که پکن در واکنش به 
تهدیدهای اخیر آمریکا برای جلوگیری از همکاری 
با ایران، جانب ایران را گرفته اسللت. تماس تلفنی 
وزیللر خارجه چین با جواد ظریف در حالی اسللت 
که پنجشنبه گذشته گروه »اقدام ایران« در وزارت 
خارجه آمریکا تشکیل شد و در جلسه اعلام تشکیل 
این گروه، تهدیدهایی نسللبت به کشورهایی که با 
ایران تجارت می کنند مطرح شد. »برایان هوک« 
که به عنوان رئیس گروه جدید موسوم به اقدام ایران 
انتخاب شده است، در این جلسه گفت: دولت ترامپ 
آماده اعمال تحریم ها علیه همه کشورهایی است که 
پللس از ضرب الاجل نوامبر به خرید و واردات نفت 
از ایران ادامه می دهند. این تحریم ها شامل چین، 
بزرگ ترین وارد کننده نفللت خام ایران هم خواهد 
شد. وی در ادامه افزود: آمریکا معافیت هایی را برای 
کشورهایی در نظر خواهد گرفت که خرید نفت از 
ایران را کاهش دهند. اما روز گذشته مجددا  برایان 
هوک به ابعاد تازه ای از سیاسللت های خصمانه این 
گروه علیه ایران اشللاره کرد و در پاسللخ به سوال 

خبرنگار »فاکس نیوز« مبنی بر اینکه تشکیل این 
گروه چه تفاوتی در سیاسللتی کلله دولت آمریکا 
تاکنللون در قبللال ایران پیگیری می کللرده ایجاد 
می کند، گفت: »ایران، مساله بسیار فراگیری است 
و ]این گروه[ مسائل مختلف مربوط به ایران اعم از 
تروریسم، تأمین مالی تروریسم، خشونت در دریا، 
اشاعه موشکی، نقض حقوق بشر و مسائل متعدد 
دیگر درباره ایران را پوشش می دهد«. در مقابل این 
تهدیدهای آمریکا، به جز چینی ها، وزارت خارجه 
روسللیه هم در بیانیه ای بللار دیگر بر »عزم قاطع« 
این کشللور برای انجللام تمام اقدامللات لازم برای 
حفظ توافق هسللته ای برجام پس از خروج آمریکا 
از آن تأکیللد کرد. در بیانیه وزارت خارجه روسللیه 
که خبرگزاری »شینهوا« منتشر کرد، آمده است: 
»روسللیه همچنان به اجرای مداوم تعهداتش ذیل 
برجام اداملله می دهد... ما بار دیگللر بر عزم قاطع 
خللود برای انجام تمام اقدامللات لازم جهت حفظ 
برجللام و اجرای کامللل آن تأکیللد می کنیم«. با 
ارزیابی واکنش مسکو و پکن نسبت به تهدیدهای 
گسترده ایالات متحده آمریکا به نظر می رسد بلوک 

شرق عزم جدی برای ایستادگی در برابر واشنگتن 
خواهد داشللت. اعلام موضع سریع روسیه و چین 
بلافاصله بعد از تشکیل گروه اقدام ایران در آمریکا 
نشللان دهنده شرایطی اسللت که در آن واشنگتن 

نمی تواند با یکجانبه گرایی اهداف خود را جلو ببرد.
روسهاوماوسوریه! ■

در عین حال در شللرایطی کلله 24 مرداد یک 
مقام آمریکایی مدعی شللده بود روسای جمهوری 
آمریللکا و روسللیه در دیداری که در هلسللینکی 
داشللتند، توافق کردند ایران از سوریه خارج شود، 
روز گذشته سخنگوی کرملین این ادعا را رد کرد. 
ادعللای همراهی پوتین با نظر ترامپ درباره خروج 
ایران از سللوریه را خبرگزاری رویترز منتشر کرده 
بود. این خبرگزاری انگلیسی مدعی شده بود یک 
مقام آمریکایی با اشللاره به دیدار 22 تیرماه دونالد 
ترامپ و ولادیمیر پوتین، روسای جمهوری آمریکا 
و روسللیه در هلسللینکی، پایتخللت فنلاند گفت 
موضوع اصلی سللران 2 کشور در این دیدار مساله 
سللوریه و نقش ایران در این کشور بوده است. این 
مقللام آمریکایی اعلام کرده بود که ترامپ و پوتین 

در این ملاقللات توافق اصولی کردند 
ایللران از سللوریه خللارج شللود که 
رئیس جمهوری روسللیه این موضوع 
را مساله ای دشوار دانست. در واکنش 
به این ادعای آمریکایی ها، روز شنبه 
دیمیتری پسللکوف، سخنگوی دفتر 
ریاست جمهوری روسیه در گفت وگو 
بللا خبرگزاری روسللی تللاس درباره 
خبر برخی رسانه های گروهی اعلام 
کرد کاخ کرملین این خبر منتشللر 
شده را که ظاهراً »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهوری روسللیه در آخرین 
دیللدار خللود بللا »دونالللد ترامپ« 
رئیس جمهوری آمریکا در هلسینکی 
از لزوم خروج ایران از سوریه حمایت 
کرده اسللت، تفسللیر نمی کنللد. به 
گزارش تسللنیم، پسللکوف در جمع 
خبرنگاران گفت: »هیچ تفسیری در 
رابطه با این مسللاله نخواهیم داشللت. پیش از این 
هر آنچه درباره محتوای مذاکرات سللران روسیه و 
آمریکا در هلسینکی لازم بوده اعلام کرده ایم و دیگر 
نیازی نمی بینیم چیز بیشتری به آن اضافه کنیم«. 
آمریکایی ها تاکنون به دفعات نشان داده اند تلاش 
ویژه ای برای همراه کردن روسیه در موضوع خروج 
ایران از سللوریه انجام می دهنللد. تاکنون مقامات 
روس مواضع صریحی در همراهی با این خواسللته 
آمریکایی ها نشللان نداده انللد و در برخی موارد نیز 
اذعان کرده اند حضور مستشللاری ایران در سوریه 
موضوع پیچیده ای اسللت و خواسته آمریکا به این 
آسانی قابل تحقق نیسللت. این در حالی است که 
پیش از این برخی کارشناسان در ایران اعلام کرده اند 
روس ها درباره حضور مستشللاری ایران در سوریه 
نقش موثری ندارند و این  کشور اگرچه همپیمان 
ایران در جنگ منطقه ای با تروریسللت ها بوده اما 
در عمل نسبت به وضعیت حضور ایران در سوریه 
 توان تصمیم گیری ندارد. پیش از این بشللار اسد،

 رئیس جمهور سللوریه بر ادامه حضور ایران در این 
کشور تاکید کرده بود.   

سیاسی 0 2

آمریکا قدرت جنگ 
علیه ایران را ندارد

محمدعلی پورمختار، نماینده 
مللردم بهللار و کبودرآهنگ 
و عضو کمیسللیون حقوقی 
و قضایللی مجلس با اشللاره 
به بیانات اخیللر مقام معظم 
رهبری مبنی بر اینکه »جنگ نخواهد شللد و 
مذاکللره نخواهیم کرد«، اظهار داشللت: چهره 
آمریکا و رفتارهای این کشللور علیه ملت ایران 
در طول یکصد سللال گذشللته خیلی واضح و 
روشللن بوده است؛ آمریکا کشللوری است که 
جنایات مختلفی را علیه ملللت ایران مرتکب 
شده و همه منابع ایران را از بین برده و به نفع 
خودش مصادره کرده اسللت و همه این موارد 
بسیار روشن است. به گزارش فارس، پورمختار 
با تأکید بر اینکه آمریکا امروز قدرت جنگ علیه 
جمهوری اسلامی ایران را ندارد، گفت: شرایط 
امروز آمریکا با لحاظ شللرایط دنیا تغییر کرده 
است، آمریکا در 2 جنگ خود علیه افغانستان و 
عراق شکست خورد و ذلیل شد، به همین دلیل 
به کشللورهای ضعیف النفسی مثل عربستان و 
سپس کشورهای کوچک حاشیه خلیج فارس 
روی آورد و سللپس با ایجاد داعش خواسللت 

اهداف شومش را پیش ببرد.

پس از 16 ماه هنوز حقوق های 
نجومی آزاد است

حمیدرضا حاج بابایی، نماینده مردم همدان و 
فامنین در مجلس با بیان اینکه به سبب عدم ارائه 
 لایحه مدیریت خدمات کشوری توسط دولت
16 ماه است حقوق های نجومی در کشور آزاد 
اسللت، گفت: برخی نمایندگان فقط نطق های 
نمایشللی دارند. به گزارش فللارس، وی درباره 
حقوق هللای نجومی و ماده ۳8 برنامه ششللم 
اظهار کرد: تصویب سللقف حقوق 14 میلیون 
تومللان چند بار به مشللکل خللورد، چون در 
عمل این کار بسللیار سخت است و صنف های 
مختلف خواسللتار استثنا شدن می شوند و کار 
پیش نمی رود. نماینده مردم همدان و فامنین 
در مجلس گفت: امللا این مصوبه در نهایت به 
مجمع تشللخیص مصلحت رفت و به سللبب 
استدلال های دولت که مدیران ناامید می شوند 
و به خارج کشللور می روند تصویب نشد، با این 
قللول که دولت ظللرف 2 ماه قانللون مدیریت 
خدمات کشوری را بیاورد و این موارد را لحاظ 
کنللد. وی تأکید کرد: اما اکنللون عملاً 16 ماه 
است حقوق های نجومی آزاد است و همان طور 
که مقام معظم رهبری فرمودند اشرافی گری در 
برخی لایه های کشور نفوذ کرده و مانع اجرای 

عدالت می شود.

سالگرد شهادت »سیداسدالله 
لاجوردی« دوشنبه برگزار می شود

شللهادت  سللالگرد  بیسللتمین  مراسللم 
سیداسدالله لاجوردی، دادستان شهید انقلاب، 
روز دوشللنبه 2۹ مردادماه برگزار می شللود. به 
گزارش مهر، مراسم بیستمین سالگرد شهادت 
سیداسدالله لاجوردی روز دوشنبه 2۹ مردادماه 
برگزار می شود. این مراسم روز دوشنبه از ساعت 
1۷:۳۰ در مجموعه فرهنگی شللهدای انقلاب 
اسلللامی واقع در میدان بهارستان، نرسیده به 
چهارراه سرچشمه، انتهای خیابان صیرفی پور 

برگزار خواهد شد.  

تلاش مان  رسیدن اصولگرایان 
به وحدت است

سخنگوی جبهه پیروان خط 
امام و رهبللری گفت: اینکه 
به طور خاص برای انتخابات 
باید چه کارهایی انجام دهیم 
هنوز به مرحله  تصمیم گیری 
نرسیده اسللت اما در آینده تلاش می کنیم در 
سللطح تهران و مراکز اسللتانی اصولگرایان با 
وحدت وارد انتخابات شللوند. سیدکمال الدین 
سجادی در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به این 
پرسللش که تشکل متبوعش چه اقدامی برای 
ورود به انتخابات مجلس در سللال آینده انجام 
داده است، اظهار کرد: اینکه به طور خاص برای 
انتخابات باید چه کارهایی انجام دهیم هنوز به 
مرحله  تصمیم گیری نرسیده است اما طبیعتا در 
این زمینه تحلیل هایی داده می شود و در آینده 
تلاش می کنیم در سطح تهران و مراکز استانی 
که جمعیت بیشتری وجود دارد اصولگرایان با 
وحدت وارد انتخابات شوند. وی در پایان تاکید 
کرد: آنچه برای جبهه پیروان خط امام و رهبری 
اهمیت دارد انسجام و همدلی اصولگرایان است 
که طبیعتا رایزنی هایی در آینده خواهیم داشت 
اما در حال حاضر بیشللتر تشللکل های جبهه 
پیروان که خود یک جبهه متشللکل از اقشللار 
است از جمله اقشاری چون مهندسان، پزشکان 
و کارمندان، در جمنا هم تشکیل شده اند، مثل 
جامعه کارمندان که مسؤول قشر کارمندان در 
جمناسللت و احکامی هللم در این زمینه برای 

افرادی صادر شده است.

تماسوزیرخارجهچینباظریفدرواکنشبهتهدیداخیرآمریکااخبار

چین: روابط با ایران را گسترش می دهیم
بیتوجهیپکنبهخطونشانجدیدآمریکابرایممانعتازهمکاریباایران

اخبار
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سللخنگوی شللورای نگهبان از 
اعاده لایحه اصلاح قانون مبارزه 

با پولشویی به مجلس شورای اسلامی خبر داد.
این لایحه که به همراه ۳ لایحه دیگر به عنوان 
لوایللح چهارگانلله و مرتبط با FATF شللناخته 
می شللود، پیش از این هم در شورای نگهبان رد 
شللده بود. این شورا در جلسلله 2۳ تیرماه خود، 
»لایحلله اصلاح قانون مبارزه با پولشللویی« را به 
دلیل یک ایراد شکلی رد کرد. طبق این گزارش، 
این لایحه صرف نظر از ایرادات ماهیتی آن، با یک 
ایراد شکلی مواجه و اعلام شد با توجه به قضایی 
بللودن لایحه و ضرورت تقدیم آن توسللط رئیس 
قوه قضائیه، مغایر بند 2 اصل 1۵8 قانون اساسی 

تشخیص داده می شود.
ایراد »شکلی« شللورای نگهبان به این لایحه 
در حالی اسللت که این شورا لوایح مشابهی چون 
پالرمو یا لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه 
با تامین مالی تروریسللم را به خاطر محتوای آنها 
که مغایر شللرع و قانون اساسللی بوده اسللت، رد 
کرد. شورای نگهبان یک ماه پیش به دلیل انجام 
نشدن اصلاحات لازم توسط مجلس، پالرمو را رد 
کرده بود. به گفته کدخدایی، لایحه الحاق دولت 
ایران به کنوانسیون مقابله با جرائم سازمان یافته 
فراملی )پالرمو( در جلسات متعدد شورای نگهبان 
بررسللی شللد و بعد از اینکه ایراداتی نسللبت به 
ترجمه این کنوانسللیون وجود داشت، اصلاحاتی 
 در مجلللس به عمللل آمد اما همچنللان در ماده

۳ این لایحه ایرادات شکلی 
شللورای نگهبان باقی است. 
همچنین درباره ماده 4 این 
لایحه، نسللبت به مللواردی 
که شللرعاً مصللارف دیگری 
مصللادره  مشللمول  و  دارد 

 می شود، ایراد خلاف شللرع تشخیص داده شد و
8 مورد هللم تذکر درباره غلط  های تایپی و امثال 

آن اعلام شد.
از سوی دیگر، لایحه اصلاح قانون تامین مالی 
تروریسللم به خاطر رفع ابهامات شللورای نگهبان 
توسللط نمایندگان مجلس اخیرا به تصویب این 
شورا رسیده بود. با تصویب این لایحه، رسانه  های 
ضدانقلاب اینگونه تبلیغ کردند که گویا شللورای 
نگهبان FATF را تصویب کرده است اما با اقدام 
دیللروز این نهاد و رد یللک لایحه دیگر مرتبط با 
FATF مشخص شللد عزم شورای نگهبان برای 
عدم تصویب لوایح مشللکوک و مخل منافع ملی 
جدی اسللت. کدخدایی، سخنگوی این شورا روز 
گذشته در یادداشللتی در این باره نوشت:  لایحه 
اصلاح  قانون مبارزه با پولشللویی در 4  بند مغایر 
موازین شللرع مقدس و قانون اساسی شناخته و 
جهت اصلاح به  مجلس اعاده شد. ملاک بررسی 

 شللورای نگهبان در مغایرت 
یا عللدم مغایرت یک مصوبه، 
موازین شرع مقدس و قانون 

اساسی است.
بررسی مجدد این لایحه 
در شللورای نگهبللان پس از 
آن انجام شد که هفته گذشته سخنگوی شورای 
نگهبان اعلام کرد: طبق گزارش لاریجانی، رئیس 
مجلس ایراد شورای نگهبان به لایحه اصلاح قانون 
مبارزه با پولشللویی مبنی بر قضایی بودن لایحه 
برطرف شده است. کدخدایی 21 مرداد گفته بود: 
طبق گزارشللی که علی لاریجانی، رئیس مجلس 
شللورای اسلللامی از لایحه اصلاح قانون مبارزه با 
پولشویی به شللورای نگهبان ارسللال کرده، این 
لایحه مسللیر خودش را طی کرده اسللت. بر این 
اسللاس، ایراد شللورای نگهبان مبنللی بر قضایی 
بودن این لایحه برطرف شللده و به همین دلیل 
شللورای نگهبان وارد بررسی محتوایی این لایحه 
شد. سخنگوی شللورای نگهبان همچنین گفت: 
شللورای نگهبان در این زمینه تابع نظر و گزارش 
ارائه شده توسط علی لاریجانی، رئیس مجلس به 

شورای نگهبان است.
اصللرار دولللت و نمایندگان همسللو با دولت 

برای تصویب این لوایح از سللویی و نگرانی جدی 
کارشناسللان و نهادهایی چون شللورای نگهبان، 
مجمع تشخیص و همچنین طیفی از نمایندگان 
مجلس پیرامون تبعات پذیرش آنها از سوی دیگر، 
بررسی این 4 لایحه را به فرآیندی کشدار مبدل 
کللرد به گونه ای کلله در روندی کم سللابقه، تمام 
نهادهای حقوقی کشور به نوعی درگیر این مسأله 
شده و این لوایح را از جهات حقوقی، امنیتی، مالی 
و بین المللی چکش کاری کردند. حتی در مقطعی 
شورای عالی امنیت ملی هم وارد این معرکه شده 
بود. گفتنی است، علاوه بر تلاش برخی نمایندگان 
برای تصویب این لوایح، روحانی نیز طی نامه ای که 
دوازدهم تیرماه منتشر شد، از دبیر شورای نگهبان 
لزوم تصویب لوایح چهارگانه مبارزه با پولشویی با 
قید فوریت را خواستار شد. روحانی طی این نامه 
تاکید کرده بود برای مقابله با تحریم  های یکجانبه 
و بهانه جویی  های آمریکا و دیگر دشمنان ایران و 
حفظ روابط تجاری و بانکی با دیگر کشورها، تصویب 
لوایح چهارگانه مبارزه با پولشویی ضروری است. در 
این نامه روحانی همچنین آمده بود: از مقام معظم 
رهبری درخواست می شود در صورت صلاحدید 
 ترتیبی اتخاذ شود که شورای نگهبان عدم مغایرت

۳ لایحه مصوب مجلس را به فوریت اعلام کند و 
درباره لایحه چهارم که تصویب آن در مجلس به 
مدت 2 ماه به تعویق افتاده اسللت همکاری لازم 
برای ایجاد فضای مثبت و رفع شبهات غیرواقعی 

انجام شود.

لایحهاصلاحقانونمبارزهباپولشوییمغایرموازینشرعمقدسوقانوناساسیشناختهشد

ردلایحهبحثبرانگیزبرایدومینبار
قانون

امیرخانزادی:

اولینناوشکنارتشبه»فالانکسایرانی«تجهیزشد
دربارهنامهاخیربهسرانقوا

حمایتچمرانازنسخهقالیباف
فرمانده  امیر دریادار خانللزادی، 
نیروی دریایی ارتش با اشللاره به 
آخرین وضعیت ساخت سامانه دفاع نزدیک کمند 
)فالانکس ایرانی( گفت: هر شناور رزمی برای اینکه 
از خودش دفاع کند، نیاز به چند لایه دفاعی دارد 
و معمولا شللناورها در مقابل  پرتابه ها و در مقابل 
سللکوهایی که می خواهند آن را هدف قرار دهند، 
نیاز به یک سری تجهیزات دارد. برخی از آنها آفندی 
و برخی پدافندی اسللت. به گزارش تسللنیم، وی 
افزود: هر شللناور برای اینکه در جنگ موفق باشد 
یک سری سلاح  هایی دارد که دشمن را از دور هدف 
قرار می دهد و یک سری سلاح هایی هم دارد که اگر 
دشمن او را مورد هدف قرار داد، بتواند آن را خنثی 
کنللد. فرمانده نیروی دریایللی ارتش تصریح کرد: 
از جمله آن سلللاح ها می توان به تجهیزات جنگ 
الکترونیک اشاره کرد که می تواند سکوهای دشمن 
را از دور دچار اختلال کند. یا پرتابه های هوشمند 
مثل موشللک های کروز را منحرف کنللد و باز در 
لایه های مختلف، سامانه های توپخانه ای وجود دارد 
که موشک های کروز را از فاصله 24 مایلی منهدم 
می کند. در یک لایلله نزدیک تر، ابزار فریب دهنده 

موشللک ها مثل چف و... اسللت و در نزدیک ترین 
لایلله یعنی در فاصله 2 کیلومتری، سللامانه دفاع 
نزدیک قرار می گیرد. دریادار خانللزادی ادامه داد: 
از ایللن فاصله )2 کیلومتری(  هر هدفی که به ناو 
نزدیک شللود، سلاح های هوشمند دفاع نزدیک با 
نواخللت تیر بالا که معمللولا نواخت تیر آن بین 4 
هزار تا ۷ هزار گلوله در دقیقه است، هدف را منهدم 
می کند. »سللامانه کمند« از این دست سامانه های 
دفاعی اسللت. ساخت سامانه دفاع نقطه ای و دفاع 
نزدیک در دنیا در اختیار چند کشور بیشتر نیست 
که الحمدلله وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران به 
این توانمندی دست یافته و قطعا به واسطه ابعاد و 
اهمیت و وزن شناورها، فعلا نیاز نیست این سامانه 
روی هر شللناوری نصب شللود و بیشتر قرار است 
روی شناورهایی نصب شود که در آب های عمیق و 
دور دست مأموریت انجام می دهند. وی در پایان با 
تاکید بر اینکه تست های ساحلی و دریایی سامانه 
دفاع نزدیک کمند، با موفقیت انجام شللده است، 
گفت: این سامانه هم اکنون روی یکی از ناوشکن ها 
نیز نصب عملیاتی شده است و روی ناوشکن دوم 

هم بزودی نصب می شود.

نایب رئیس جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب می گویللد دولت نیازمند 
طرح جدیللد در حوزه سیاسللت  گذاری اقتصادی 
اسللت و در این راستا باید دولت حسن روحانی به 
نامه اخیر محمدباقر قالیباف و پیشنهاد او در این 
نامه توجه کند. محمدباقر قالیباف اخیرا نامه ای به 
سران قوا نوشته اسللت که به گفته دوستانش در 
آن برخللی راهکارهای برون رفت از وضعیت فعلی 
ارائه شده اسللت. مهدی چمران دیروز درباره نامه  
اخیر قالیباف به سران قوا درباره مشکلات اقتصادی 
کشللور اظهار داشت: آقای قالیباف از مدت ها قبل 
مشغول مطالعه و بررسی برای یافتن  راهکار های 
بهبود شرایط اقتصادی کشور بود. وی با بیان اینکه 
مطالعات انجام شده از سوی آقای قالیباف ارزشمند 
اسللت، به تسللنیم گفت: تلاش همه ما این است 
راهللکاری برای برون رفت از مشللکلات موجود در 
کشور پیدا کنیم. رئیس سابق شورای شهر تهران 
در پاسللخ به این سؤال که آیا هدف قالیباف از این 
نامه نگاری کسللب وجهه سیاسی است، گفت: آیا 
هرکسی که نظری دارد و راهکار ارائه می دهد مانند 
اقتصاددانانی که نظراتی داشتند، سیاسی است یا 

می خواهند خود را مطرح کنند؟ این حرف منطقی 
و درسللت نیست. به  هر حال فردی مطالعه کرده، 
تلاش کرده و قطعاً در مطالعه مسللأله مورد نظر با 
افراد خبره مشورت داشته و به نتایجی دست یافته 
اسللت اما نیت واقعی افراد در کارها را فقط خدای 
متعال می داند. رئیس سابق شورای شهر تهران  با 
بیان اینکه دولت باید به این نوع نامه ها توجه کند، 
خاطرنشان کرد: سیاست های  اقتصادی دولت دائما 
در حال تغییر است که این موضوع یکی از علل عدم 
اعتماد مردم به سیاست هاست، در حالی  که دولت 
 باید در راستای سیاست های اقتصادی تقریر شده

خللود حرکت کنللد. چمللران اداملله داد: با توجه 
به اینکه سیاسللت اقتصادی دولللت نتایج خوبی 
به همراه نداشللته، لازم اسللت بللرای برون رفت از 
شللرایط کنونی، بللا مطالعات دقیق و اسللتفاده از 
نظرات نخبگان جامعه، بویللژه اقتصاددانان خبره، 
سیاست های جدیدی را برای اقتصاد کشور تدوین 
کند. نایب رئیس جبهه مردمی نیروهای انقلاب در 
پایان گفت: آقای قالیباف شاخصه مدیریت کارآمد 
را داشته و در زمینه مسائل اقتصادی نیز مطالعات 

زیادی داشته است.

معیشتامنیت


